MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/2024 – CCS/UFPI

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Centro de Ciências da Saúde, torna público o

resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição referente ao processo seletivo de

professor substituto de Histologia e Embriologia do Departamento de Morfologia/CCS,

referente ao Edital nº 01/2024-CCS/UFPI.

Nome do Candidato Resultado

Larissa Souza Amaral Deferido

Alyne Freire de Melo Deferido

José Neco da Silva Deferido

                                                                                 Teresina, 26 de março de 2024.

Banca Examinadora

____________________________
Ludmila Tolstenko Nogueira

SIAPE 2362158

____________________________

Cristiane Batista Bezerra Torres

SIAPE 2221831